
• barevné odlišení tras a skupin vozidel

• plánovač trasy s intuitivním 
ovládáním (point-and-click)

• aktualizace dat < 60 s

• informování řidiče formou SMS nebo 
přes mobilní aplikaci

V modulu Ecofleet Mapy máte možnost kontrolovat přesnou polohu, rychlost a trasu vašich 
vozidel v jakoukoliv denní dobu. Jen jedním kliknutím si zobrazíte aktuální trasu, či kteroukoliv 
z již absolvovaných cest. Pro přehlednost jsou začátky, konce a všechny zastávky na vašich 
trasách barevně odlišeny.

Ať už podnikáte v přepravě či v jiném logistickém oboru, víte, že možnost naplánovat cestu 
na další den, či zkontrolovat vzdálenost na další odpočívadlo je k nezaplacení. Dorazit včas 
a pohodlně do cíle, to je to co kromě jiného přináší modul Vozidla a mapy.

Ecofleet využívá konstantně updatované a nejkvalitnější online mapy: Google Maps a Open 
Street Maps. Všechny výhody těchto online služeb, jako je například Street View, jsou tedy 
rovněž výhodami Ecofleet a jeho modulu Vozidla a mapy.

• Google Maps (Google Street View) 
a OpenStreet Maps

• výběr z mnoha druhů dalších map a vrstev

• přehrávání jízd vozidel za libovolné období

• spotřeba vozidel v souvislostech

Přehrávání jízd a vyhledávání podle adres

Plánování cest a měření vzdáleností

Nejkvalitnější internetové mapy

Nejužitečnější funkce

Kontaktujte nás:

• Integrovaný přehrávač tras s grafem přímo v mapě zobrazí trasy vozidel. Přehrajte 
kteroukoliv cestu a přímo kontrolujte rychlost vozidla, stav paliva, či stav jakýchkoliv 
případných doplňků na vozidle. (např. teplotu v chladících boxech)

• Díky napojení na Google mapy a přesnému zadávání polohy formou adresy si můžete 
být jisti cílem, zastávkou či jinou lokací.

Ecofleet CZ s.r.o. 
Kuštova 2712 
269 01 Rakovník www.ecofleet.cz

+420 311 249 997
obchod@ecofleet.cz

Vozidla a mapy
Veškeré informace o vozidlech v reálném čase


